
      MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA 
ESTADO                     DO                        PARANÁ 

CNPJ 95.594.776/0001-93 
 Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr. 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025 

EDITAL 002/2025 – Homologação das inscrições e Listagem das inscrições indeferidas 

 

Em cumprimento às determinações, o Senhor SILVANO TORTELLI, 

Prefeito do Município de Santa Lúcia – Estado do Paraná em Exercício, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição 

Federal, a Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria 

nº 124/2025, resolve: 

TORNAR PÚBLICO 

A Homologação das inscrições e Listagem das inscrições indeferidas do 

Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas existentes, que vierem a vagar 

ou a serem criadas durante o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado, no 

quadro de servidores do Município de Santa Lúcia, nos termos da legislação pertinente 

e das normas estabelecidas no Edital nº 003/2025. 

NOME CARGO NÚMERO DA 

INSCRIÇÃO 

SITUAÇÃO 

JANETE GETRULLIO AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 

01 DEFERIDO 

TEREZINHA I. G. JANNER AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 

02 DEFERIDO 

AKILA PRISCILA BORGES AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 

03 DEFERIDO 

BERNADETE COSTA SUTIEL AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 

04 DEFERIDO 

TATIELI POLIDO AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 

05 DEFERIDO 

PAULO CÉZAR DE OLIVEIRA SOARES AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 

06 DEFERIDO 

MARIA APARECIDA GLOVASKI 

MACEDO 

AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 

07 DEFERIDO 

ROSE FLORIANI AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 

08 DEFERIDO 

RENATA G. DOS SANTOS AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 

09 DEFERIDO 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura do Município de Santa Lúcia, Estado do Paraná, em 05 de setembro 

de 2025. 

 



      MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA 
ESTADO                     DO                        PARANÁ 

CNPJ 95.594.776/0001-93 
 Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr. 

 

 

 

 

SILVANO TORTELLI 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

  

LEONARDO MATHEUS BURATTI  

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2025 

 

 


